Wwwe -ceramica.com

Price list for ceramic tiles

Format: 20x20; 15x15; 15x7,5; 10x10; 10x20; 10x10
Wall ceramic tiles, floor ceramic tiles, matt and shiny.
Wand-Fliesen, FuRboden Fliesen, matt und glanzend.
Revestimentos ceramicos, telhas ceramicas, farinha de mate e brilhante.

Azulejos, pisos ceramicos, mate e brilhante.

Together, we are stronger



branco

cinza claro
cinza escuro

bege claro
bege escuro
azul
amarelo
antracite
chocolate
preto

verde

azul cobalto

laranja

P800
P805
P810
P825
P830
P850
P840
P815
P835
P820
P860
P855
P845

branco DOT800
cinza claro DOT805
cinza escuro  DOT810
preto  DOT820

bege claro DOT825
bege escuro DOT830
chocolate DOT835
azul DOT851

branco antiderrapante DOT800 AD
preto antiderrapante  DOT820 AD .

m2

m2

15,40€

15,40€

18,35€

24,40€

22,30€

24,40€

Edicao: 01.2010 . Aplicavel de 01.08.2010

. From 01.08.2010 . Applicable 01.08.2010

20x20

technical floor
pavimento
mate

20x20x 0,65

20x20

dot floor
pavimento
mate

20x 20 x 0,65



15x15 ‘é‘{'}“’s

technical
La
15x15x 0,55 V't()rla
branco 001.0
branco ondulado 003.0
branco biselado 004.0
creme 302.0
bege claro 441.0
marfim 002.0
bege 514.0
bege rosa 675.0
azul claro 083.0
rosa 192.0
verde claro  049.0
verde alface 600.0
amarelo claro  198.0
amarelo 011.0
cinza claro 194.0
cinza 196.0
bege escuro  680.0
camel 303.0
azul celeste 645.0
azul marinho 625.0
azul cobalto  630.0
verde 050.0
verde relva 051.0
verde escuro  615.0
verde wagon 620.0
amarelo caril  610.0
amarelo torrade  020.0
castanho claro  570.0
castanho escuro  580.0
cinza escuro  640.0
cinza antracite 301.0
preto 212.0
azul violeta 306.0
azul petréleo  402.0
laranja 450.0
laranja escuro  353.0
vermelho escure  670.0
bordeaux 660.0
rosa velho 650.0
lavanda 651.0
vermelho $590.0
vermelho primus  695.0

stock
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Cc

LTD

un 1@ notes

8,65€

12,00€

12,00€

m2

16,50€

24,70€

34,30€

ESP 143,00€

®

Stock permanente. Permanent Stock. Stock Permanent.

Disponibilidade sob consulta. Available on request. Disponibilité soumise & consultation.



branco

branco ondulado
creme

bege claro
marfim

bege

bege rosa

azul claro

rosa

verde claro
verde alface
amarelo claro
amarelo

cinza claro
cinza

LCT

bege escuro
camel

azul celeste
azul marinho
azul cobalto
verde

verde relva
verde escuro
verde wagon
amarelo caril
amarelo torrado
castanho claro
castanho escuro
cinza escuro
cinza antracite
preto

azul violeta
azul petréleo
laranja

laranja escuro
vermelho escuro
bordeaux

rosa velho
lavanda

vermelho

001.1
003.1
3021
4411
002.1
5141
675.1
083.1
1921
049.1
600.1
198.1
011.1
194.1
196.1

680.1
303.1
645.1
625.1
630.1
050.1
051.1
615.1
620.1
610.1
020.1
570.1
580.1
640.1
3011
2121
306.1
402.1
450.1
353.1
670.1
660.1
650.1
651.1
590.1
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8,90€

12,20€

| 12,30€

m2

Il
16,80€

m 25,00€

LTD 34,60€

® Stock permanente. Permanent Stock. Stock Permanent.

15x15

technical

® Disponibilidade sob consulta. Available on request. Disponibilité soumise & consultation.

Edicdo: 01.2010 . Aplicavel de 01.08.2010 . From 01.08.2010 . Applicable 01.08.2010



20x20 ey

technical
b
20x20x0,70 Vlt0r|a
branco 001.0
branco ondulado 003.0
creme 302.0
bege claro 441.0
marfim 002.0
bege 514.0
bege rosa 675.0
azul claro 083.0
rosa 192.0
verde claro  049.0
verde alface 600.0
amarelo claro  198.0
amarelo 011.0
cinza claro 194.0
cinza 196.0
bege escuro  680.0
camel 303.0
azul celeste 645.0
azul marinho 625.0
azul cobalto 630.0
verde 050.0
verde relva 051.0
verde escuro  615.0
verde wagon 620.0
amarelo caril  610.0
amarelo torrado  020.0
castanho claro  570.0
castanho escuro  580.0
cinza escuro  640.0
cinza antracite  301.0
preto 212.0
azul violeta 306.0
azul petréleo  402.0
laranja 450.0
laranja escuro  353.0
vermelho escuro  670.0
bordeaux 660.0
rosa velho 650.0
lavanda 651.0
vermelho 590.0

stock
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LTD

@

un 12 notes
9,65€

9,90€

12,55€

m2
17,00€

25,25€

34,85€

Stock permanente. Permanent Stock. Stock Permanent

DiSpOﬂlbiUdadE sob consulta. Available on request. Disponibilité soumise a consuitation



branco

branco ondulado
creme

bege claro
marfim

bege

bege rosa

azul claro

rosa

verde claro
verde alface
amarelo claro
amarelo

cinza claro
cinza

LCT

bege escuro
camel

azul celeste
azul marinho
azul cobalto
verde

verde relva
verde escuro
verde wagon
amarelo caril
amarelo torrado
castanho claro
castanho escuro
cinza escuro
cinza antracite
preto

azul violeta
azul petréleo
laranja

laranja escuro
vermelho escuro
bordeaux

rosa velho
lavanda

vermelho

001.1
003.1
3021
4411
002.1
5141
675.1
083.1
1921
049.1
600.1
198.1
0111
194.1
196.1

680.1
303.1
645.1
625.1
630.1
050.1
051.1
615.1
620.1
610.1
020.1
5701
580.1
640.1
3011
2121
306.1
4021
450.1
353.1
670.1
660.1
650.1
651.1
590.1

e o @ s o

pag. 08 .09

20x20

technical

20x20x 0,70

9,95€
10,20€
| 12,85€
m2
M 17,30€
1] 25,45€
LTD 35,00€

®  Stock permanente. Permanent Stock. Stock Permanent.

® Disponibilidade sob consulta. Available on request. Disponibilité soumise a consultation

Edicdo: 01.2010 . Aplicavel de 01.08.2010 . From 01.08.2010 . Applicable 01.08.2010



10x10 W ole
L2

10x10x0,70 Vltor,la

stock C un 12 notes

branco 001.0 @ 22.65€
branco ondulado 003.0 ®
creme 302.0 e
bege claro 441.0 .
marfim 002.0 e
bege 514.0 o
bege rosa 675.0 .
azul claro 083.0 C}

rosa  192.0 e I 24.70€
verde claro  049.0 ®
verde alface 600.0 4
amarelo claro  198.0 -
amarelo 011.0 e
cinza claro  194.0 ~
cinza 196.0 »
bege escuro 680.0 ®
camel 303.0 L
azul celeste 645.0 e
azul marinho 625.0 .
azul cobalto 6300 M ®
verde 050.0 ®

verde relva 051.0 b m2

verde escuro  615.0 ® I 31,30€
verde wagon 620.0 2 ®
amarelo caril  610.0 \
.

amarelo torrado  020.0

castanho claro  570.0
castanho escuro  580.0
cinza escuro  640.0
cinza antracite 301.0
preto 212.0

azul violeta 306.0

EEEE EBE
e o @ o o o

azul petrdleo  402.0

laranja 450.0 o
laranja escuro  353.0 i ¢ m 39,55€
vermelho escuro  670.0 W .
bordeaux 660.0 I .
rosa velho 650.0 ®
lavanda 651.0 Il [ @
vermelho 590.0 Il . LTD 47,35€

® Stock permanente. Permanent Stock. Stock Permanent.

® Disponibilidade sob consulta. Available on request. Disponibilité soumise & consultation.



pag. 10 .11

10x10

technical

10 x 10 x 0,70

stock c un 18

branco 001.1 ® 22,90 €
creme 302.1 o
bege claro 441.1 .
marfim 002.1 .
bege 514.1 °
bege rosa 675.1 .
azul claro  083.1 L4

rosa 192.1 . | 25,00€
verde claro 049.1 .
verde alface 600.1 .
amarelo claro  198.1 -
amarelo 0111 .
cinza claro 194.1 .
cinza 196.1 .
LCT .
bege escuro 680.1 .
camel 303.1 o
azul celeste 645.1 .
azul marinho 625.1 o
azul cobalto  630.1 [l .
verde 050.1 .

verde relva 051.1 . m2

verde escuro  615.1 Il . i 31.70€
verde wagon 620.1 ] .
amarelo caril 610.1 .
amarelo torrado  020.1 °
castanho claro  570.1 .
castanho escuro  580.1 [l .
cinza escuro  640.1 °
cinza antracite  301.1 - °
preto 2121 W
azul violeta 306.1 W .
azul petrdleo 4021 .
laranja 450.1 .

laranja escuro  353.1 & . m 39,75€
vermelho escuro  670.1 .
bordeaux 660.1 .
rosa velho 650.1 .
lavanda 651.1 W .

vermelho 590.1 . LTD 47,75€

® Stock permanente. Permanent Stock. Stock Permanent.

® Disponibilidade sob consulta. Available on request. Disponibilité soumise a consultation

Edicao: 01.2010 . Aplicavel de 01.08.2010 . From 01.08.2010 . Applicable 01.08.2010



10x20 BPS"

technical
La
10 x 20 x 0,70 VItOl’la
stock c un ™ notes
branco 001.0 @ 17,00€
creme 302.0 ®
bege claro 441.0 )
marfim 002.0 9
bege 514.0 e
bege rosa 675.0 ®
azul claro  083.0 ®
rosa 192.0 . | L
verde claro  049.0 \
verde alface 600.0 ®
amarelo claro  198.0 -
amarelo 011.0 >
cinza claro  194.0 ’
cinza 196.0 ®
bege escuro  680.0 .
camel 303.0 .
azul celeste  645.0 2
azul marinho 625.0 ®
azul cobalto  630.0 [l ®
verde 050.0 . m2
verde relva 051.0 .
verde escuro  615.0 1 . M 23,00€
verde wagon 620.0 [ e
amarelo caril  610.0 ®
amarelo torrado  020.0 \
castanho claro  570.0 [l .
castanho escuro 580.0 [l ®
cinza escuro  640.0 ®
cinza antracite  301.0 [l ®
preto 2120 [l @
azul violeta 306.0 [l \
azul petréleo  402.0 @ .
laranja 450.0 @
laranja escuro  353.0 . m 31,30€
vermelho escuro  670.0 [l e
bordeaux 660.0 [ »:
rosa velho 650.0 .
lavanda 651.0 [ .
vermelho 590.0 M . LTD 44,50€

® Stock permanente. Permanent Stock. Stock Permanent.

® Disponibilidade sob consulta. Available on request. Disponibilité soumise a consultation.



branco

creme

bege claro
marfim

bege

bege rosa
azul claro

rosa

verde claro
verde alface
amarelo claro
amarelo

cinza claro
cinza

LCT

bege escuro
camel

azul celeste
azul marinho
azul cobalto
verde

verde relva
verde escuro
verde wagon
amarelo caril
amarelo torrado
castanho claro
castanho escuro
cinza escuro
cinza antracite
preto

azul violeta
azul petréleo
laranja

laranja escuro
vermelho escuro
hordeaux

rosa velho
lavanda

vermelho

001.1
3021
4411
0021
5141
675.1
083.1
1921
049.1
600.1
198.1
011.1
194.1
196.1

680.1
303.1
645.1
625.1
630.1
050.1
051.1
615.1
620.1
610.1
020.1
570.1
580.1
640.1
3011
212.1
306.1
4021
450.1
353.1
670.1
660.1
650.1
651.1
590.1
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10x20

technical

10x20x0,70

17,30€
18,30€
|
m2
] 23,30€
1] 31,50€
LTD 44,80€

® Stock permanente. Parmanent Stock. Stock Parmanent.

b Disponibilidade sob consulta. Available on request. Disponibilité soumise a consultation.

Edicao: 01.2010 . Aplicavel de 01.08.2010 . From 01.08.2010 . Applicable 01.08.2010



10x20 %”}”’S

technical ; ;
10 x 20 x 0,70 VItOI’Ia
stock un 13 notes
branco 001.0 = ®
bege claro 441.0 ®
bege 514.0 [ .
amarelo caril 6100 = . m2
preto 212.0 o ®
verde wagon 620.0 (== . 24,70€
azul cobalto 630.0 (== *
bordeaux 660.0 (= 33.20€
vermelho escuro  670.0 [
stock un 12 notes
branco 001.0 [ . 28.85€
i = .
1 5x7 5 marfim 002.0 30,65€
] azul claro 083.0 = .
technical amarelo caril  610.0 [ .
= .
verde escuro  615.0 m2
preto 212.0 (=) * 49,45€
verde wagon 620.0 L
azul cobalto 630.0 (== .
bordeaux 660.0 == e
59,45€
vermelho escuro  670.0 [
stock un 12 notes
branco 001.0 *
1 5x7 5 marfim 002.0 . m2 28,85€
J preto 2120 N .
technical
15x75x0,60
stock un 1" notes
branco 001.1 *
1 5 7 5 creme 302.1 . m2 28,95€
x y cinza antracite 301.1 N .

technical

15x75x0,60

@® Stock permanente. Permanent Stock. Stock Permanent.

Disponibilidade sob consulta. Available on request Disponibilité soumise a consultation.



TRE azul
TRE amarelo
TRE verde
TRE castanho

TRE azul
TRE amarelo
TRE verde
TRE castanho
TRE turquesa
TRE bege

rustico branco
rastico salmao
rastico verde 801
rastico azul 630
rastico amarelo 610
rustico coral

rustico bege 441
rastico verde 620
rastico LCT

pag. 14 .15

un 2,12€
un 12 notes
un 2,12€

m2 27,60€

Edicao: 01.2010 . Aplicavel de 01.08.2010 . From 01.08.2010 . Applicable 01.08.2010

10x10

10x10



primus

technical b.d
(@91

vitoria
TRE azul
TRE amarelo
TRE verde
TRE castanho
TRE turquesa
CRnte TRE bege
curvo
convexo

TRE azul
TRE amarelo
TRE verde
TRE castanho

TRE amarelo
TRE azul claro
TRE azul escuro
TRE verde

TRE rosa velho

un

13

2,12€

2,12€

notes



pag. 16 .17

cantos
curvo / recto

un 3,10€ 2,30€ 2,20€

concavo / int
concavo ext

* os pregos aplicam-se a qualquer cor da série technical.

un 10x3 15x3 20x 3 notes

listelos un 1,45€ 1,40€ 1,35€

* os pregos aplicam-se a qualquer cor da série technical.

Edicdo: 01.2010 . Aplicavel de 01.08.2010 . From 01.08.2010 . Applicable 01.08.2010



€2

vitq(ia

700.2 branco mz
701.2 cinza mz
702.2 bege mz
703.2 mel mz
704.2 verde mz
705.2 coral mz
706.2 indigo mz

707.2 azul cz mz

dec 2314
dec 2315
dec 2316
dec 2317
dec 2318
dec 2319
dec 2320

fxg 2314
fxg 2315
fxg 2316
fxg 2317
fxg 2318
fxg 2319
fxg 2320

fxg 2324
fxg 2325
fxg 2326
fxg 2327
fxg 2329
fxg 2330
fxg 2331

fxg 2207

20x20x0,7

20x20x0,7

20x6x0,7

20x4x0,7

20x3x0,7

m2

un

un

24,7€

4,10€

4,10€

4,10€

8,25€



desert
savana

fxg 2210

fxg 2211
fxg 2212
fxg 2213

dec 2210
dec 2211
dec 2212
dec 2213

natur amarelo
natur blanco
natur camel
natur terra
natur cobre

dec trevo terra

dec escargot terra
dec trevo cobre

dec escargot cobre
dec trevo amarelo
dec escargot amarelo

natur amarelo
natur blanco
natur camel
natur terra
natur cobre

20x20x0,7

20x5,8x0,7

20x3,3x0,7

20 x20x 0,7

10x10x0,7

10x10x 0,7

15x7,5x0,8

Edicao: 01.2010 . Aplicavel de 01.08.2010 . From 01.08.2010

m2

un

un

un

m2

un

m2

19,30€

8,25€

8,25€

8,25€

22,00€

6,90€

27,60€

pag. 18 .19

. Applicable 01.08.2010




€2

vitQ(ia

juta 200 branco
juta 201 bege
juta 202 cinza
juta 203 castanho
juta 204 coral

juta 205 rosa

juta 206 rosa velho
juta 207 azul

juta 208 violeta
juta 208 bege Il
juta 210 cinza Il
juta 211 castanho |l

fxg 2321
fxg 2322
fxg 2323
fxg 2334

dec 2323
fxg 2328
fxg 2402

onda azul mate
onda bege mate

1371 fx - az mt
1371 fx - bg mt

1371a-azmt
1371b-azmt
1371 c-azmt
1371a-bgmt
1371 b-bg mt
1371 c-bgmt

20x20x0,7 m2 20.60€
20x6x0,7

un 4,10€
20x20x0,7
20x3x0,7
20x5x0,7

15 x 15 x 0,55 m2 16,50€
15x 15 x 0,55 un 4,10€
15x 15 x 0,55 un 4,10€



dec 2300
dec 2301
dec 2302
dec 2303
dec 2304
dec 2305
dec 2306
dec 2308
dec 2309
dec 2311
dec 2312

fxg 2300
fxg 2301
fxg 2302
fxg 2303
fxg 2304
fxg 2305
fxg 2306
fxg 2308
fxg 2309
fxg 2311
fxg 2312

fxg 2307

pag. 20 .21

20x20x 0,7 un 4.80€
20x10x 0,7 un 4,80€
20x6x0,7 un 4,80€

Edicao: 01.2010 . Aplicavel de 01.08.2010 . From 01.08.2010 . Applicable 01.08.2010



€2

vitoria

goteado
239
251 15 x 15 x 0,55 m2 16,50€
313
314

fbm 216
fbm 217
fbm 242
fbm 243

15 x 15 x 0,55 un 0,95€

fbm 116 15x7,5x 0,55 un 0,95€

agadir
salé
tanger
jida
ceuta

15 x 15 x 0,55 m2 16,50€

arfa
riade
safi

fx agadir

fx salé

fx tanger

fx jida

15x 15 x 0,55 un 0,95€

fx ceuta '

fx arfa
fx riade

fx safi




ct8
ct10
ct 30
ct 31
ct 45

fct 100

fet 117

fct 108

fct 165 esq.
fct 165 dir.
fct 101

fct 102

fct 103

1166 a
1166 b
1166 ¢

1375 ALCT
1375 B LCT
1375 CLCT

1166 fx
1375 fx LCT

fpom 400
fpm 401
fpm 402
fpm 403
fpm 404
fpm 405

fpom 406

LCT ondulado

1375 A br
1375 B br
1375 C br

1375 fx br

15x 15 x 0,55

15x 7,5 x 0,55

15x 15 x 0,55

15x15x 0,55

15x7,5x0,55

15x15x 0,55

15x7,5x 0,55

15x 15 x 0,55

15 x 15 x 0,55

15x 7,5 x 0,55

m2

un

un

un

un

un

un

m2

un

un

16,50€

0,95€

3,10€

3,35€

2,45€

5,50€

3,45€

16,50€

3,45€

3,45€

Edicdo: 01.2010 . Aplicavel de 01.08.2010 . From 01.08.2010

pag. 22 .23

Applicable 01.08.2010



€2

vitqgig

roma branco brilho 15 x 15 x 0,8 m2 19,30€

roma branco mate

sagunto
milreu
lutécia
i 15x 15 0,8 m2 S0ET
flavium
bracara
troia

olimpia

fxg 3005
fxg 3006
dec 3005
dec 3006

15x15x0,8 un 3,00€

dec 3000

15x15x0,8 un 8,90€
dec 3001

fxg 3004 15x15x08 un o
fxg 3003 15x15x08 un 7,40€
fx 3000 15x3,0x08 un 2 65€

fxg 3001
fxg 3002

15x45x0,8 un 7,40€



vt 100
vt 101
vt 102
vt 103
vt 104
vt 105

cr 101
cr 102
cr 103
cr 104
cr 105

cc 101
cc 102
cc 103
cc 104
cc 105
vt 200
vt 201
vt 202
vt 203
vt 204
vt 205
vt 206
vt 207
vt 208
vt 209
vt 210
vt 211
vt 212

vt 300

fvt 200
fvt 201
fvt 202
fvt 203
fvt 204
fvt 206
fvt 207
fvt 208
fvt 209
fvt 210
fvt 211
fvt 212

fx vt 300

dec vt 300

15x15x0,8

15x5x0,8

15x25x0,8

15x15x0.8

15x15x 0,55

15x15x0,8

15x7,5x 0,55
15 x 15 x 0,55

m2

un

m2

m2

un

un

un

20,80€

37,00€

3,70€

4,50€

3,00€

3,70€

20,80€

17,80€

1,10€

1,10€

1,10€

Edicdo: 01.2010 . Aplicavel de 01.08.2010 . From 01.08.2010

pag. 24 .25

. Applicable 01.08.2010



€2

vitqgig

dec 2409
dec 2410 15 x 15 x 0,55 un 4,50€

dec 2411

fxg 2409
fxg 2410 15x5x 0,55 un 4.50€

fxg 2411

dec 2406
dec 2407
dec 2408
dec 2412
dec 2413
dec 2414

20x20x0,7 un 5,30€

fxg 2406
fxg 2407 20x5x0,7 un 5,30€

fxg 2408

dec 2426
dec 2423

dec 2427
o0 20 x 30 % 0,7 un 5,10€
dec 2422

dec 2428
dec 2421

fxg 2421
fxg 2422 20x6x0,7 un 5,30€

fxg 2423

Edicdo: 01.2010 . Aplicavel de 01.08.2010 . From 01.08.2010 . Applicable 01.08.2010



fpm 2000
fpm 2001
fpm 2002
fpm 2003
fpm 2004
fpm 2005
fpm 2006
fpm 2007
fpm 2008
fpm 2009
fpm 2010
fpm 2011
fpm 2012
fpm 2013
fpm 2014

branco brilho
branco mate
branco ondulado

fxg 7004
fxg 7005
fxg 7006
fxg 2344

dec 7004
dec 7005
dec 7006
dec 2344

fxg 7009
fxg 7010
dec 7009
fxg 2367

dec 2367

20x10x 0,7

20x30x0,73

20x6x0,73

20x30x0,73

20x3x0,73
20x6x0,73
20x30x0,73
20x6x0,73

20x30x0,73

un

un

m2

un

un

un

un

un

un
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pintura
manual

5,80€

12,20€

12,45€

3,00€

3,45€

2,60€

1,70€

7,60€

2,60€

6,40€

Edicao: 01.2010 . Aplicavel de 01.08.2010 . From 01.08.2010 . Applicable 01.08.2010



£2

vhqﬁg

organza branco
organza bege claro
organza bege escuro
organza amarelo

17,00€

organza azul
9 20 x 30 x 0,73 m2

organza preto
organza verde
organza violeta
organza laranja

20,60€

organza vermelho

cortado amarelo
cortado azul
cortado laranja
cortado preto 20x30x 0,73 un 3,70€
cortado verde
cortado vermelho
cortado violeta

fx 5000 20x7,4x073 un 13,40€

fx 5001
fx 5002
fx 5003
fx 5004
fx 5005
fx 5006
fx 5007

20x3x0,73 un 3,00€

fxg 5010 20x4,5x0,73 un 8,00€

fxg 9001 30x4,5x0,73 un 11.85€



wengé
faia
acacia
mogno
platano

dec 6000
dec 6002
dec 2345
dec 2346

fxg 6001
fxg 6002

fxg 2345
fxg 2346

fxg 6000

damasco branco
damasco rosa
damasco azul
damasco bege
damasco cinza
damasco antracite

barroc branco

barroc rosa
barroc azul
barroc bege
barroc cinza

barroc antracite

fxg branco
fxg rosa

fxg azul

fxg bege
fxg cinza
fxg antracite

20x30x 0,73

20x30x 0,73

20x4,5x0,73

20x6x0,73

20x2x0,73

20x 30x 0,7

20x30x0,7

20x6x0,7

m2

un

un

m2

m2

un
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13,80€

8,20€

3,80€

5,10€

3,20€

5,10€

14,30€

15,70€

3,50€

Edicao: 01.2010 . Aplicavel de 01.08.2010 . From 01.08.2010 . Applicable 01.08.2010



€2

vitq(ig

fxg 4000
fxg 4001
fxg 4002

dec 4000
dec 4001
dec 4002

joaninha bege 675.0
joaninha cobalto 630.0
joaninha bordeaux 660.0
joaninha verde 620.0

mpv yellow 33

mpv blue 33

mpv green 33

mpv black&white 33

mpv yellow 22

mpv blue 22

mpv green 22

mpv black&white 22

20x5x0,7 un 3,00€

20x20x0,7 un 3,70€

15 x 15 x 0,55 m2 17 80€

30 x 30 x 0,55 un 14,80€

30 x 30 x 0,55 un 16,00€

*em combinagao com qualquer cor série technical. (max. 4 cores - pedido especial)
*combined with any technical color. (max. 4 colors - special request)
*combiné avec quelque couleur série technigue. (max. 4 couleurs - demande spéciale)



legu zoom zero
legu zero

legu zoom zone
legu zone B

air [

fox W

star [Id

zen

aluminium dot
aluminium line

aluminium f1
aluminium 3
aluminium f4

pop yellow
pop blue
pop black

art yellow
art blue
art black
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ceramics

10x10x0,7 un 0.90€
10 x 10 x 0.7 m2 CRCe
20x20x0,7 m2 58,20€

-—
[l

fl

*em combinag¢do com qualquer cor série technical. (pedido especial)
*combined with any technical color. (special request)
*combiné avec quelque couleur série technique. (demande spéciale)

ceramics

un 12
10x10x0,7 un 7,40€
304x14x0,7
304x44x07 un 11,70€
20x6,5x0,7
10x10x0,7 un 7.40€
10x10x0,7 un 7,40€

Edicao: 01.2010 . Aplicavel de 01.08.2010 . From 01.08.2010 . Applicable 01.08.2010



e-Ceramica

Contact us for wholesale prices or cooperation:

Zoran Mili¢
E-mail: info@e-ceramica.com

Mobile : + 386 41 684 696
Telephone : + 386 2 780 54 90
Fax :+ 386277976 61

Merilly d.o.o. ; Vodnikova ulica 2 ; Si 2250 Ptuj ; Slovenia

Web :

° Americas
Ceramic tiles in Argentina

o Europe o Asia
Ceramic tiles in BIH Ceramic tiles in India

Ceramic tiles in Bahamas
Ceramic tiles in Bolivia
Ceramic tiles in Canada
Ceramic tiles in Chile
Ceramic tiles in Colombia

Ceramic tiles in Crna Gora Ceramic tiles in Pakistan
Ceramic tiles in Espafia Ceramic tiles in Philippines

° Africa & Australia
Ceramic tiles in Australia

Ceramic tiles in Cameroon

Ceramic tiles in Ghana

Ceramic tiles in France Ceramic tiles in Singapore

Ceramics in Guinea Ecuatorial

Ceramic tiles in Germany Ceramic tiles in Turkiye
Ceramic tiles in Hrvatska

Ceramic tiles in Costa Rica

Ceramic tiles in Ireland

Ceramic tiles in Cuba
Ceramic tiles in Ecuador
Ceramic tiles in El Salvador

Ceramic tiles in Kosove
Ceramic tiles in Liechtenstein
Ceramic tiles in Magyarorszag

Ceramic tiles in Guatemala

Ceramic tiles in MakeaoHuja

Ceramic tiles in Honduras

Ceramic tiles in Magedoni

Ceramic tiles in Jamaica
Ceramic tiles in México
Ceramic tiles in Nicaragua

Ceramic tiles in Malta
Ceramic tiles in Osterreich
Ceramic tiles in Russia

Ceramic tiles in Panama
Ceramic tiles in Paraguay
Ceramic tiles in Peru
Ceramics in Re. Dominicana

Ceramic tiles in Schweiz
Ceramic tiles in Suisse

Ceramic tiles in Shqiperi
Ceramic tiles in Slovenija

Ceramics in Trin. & Tobago

Ceramic tiles in Cpbuija

Ceramic tiles in Uruguay
Ceramic tiles in USA
Ceramic tiles in Venezuela

Ceramics in United Kingdom

Ceramic tiles in Swaziland

Ceramic tiles in New Zealand

Ceramic tiles in Nigeria



http://www.baldosasceramicas.com/argentina/
http://www.keramika.com/bih/
http://www.ceramictiles.com/india/
http://www.ceramictiles.com/australia/
http://www.ceramictiles.com/bahamas/
http://www.keramika.com/crnagora/
http://www.ceramictiles.com/pakistan/
http://www.ceramictiles.com/cameroon/
http://www.baldosasceramicas.com/bolivia/
http://www.baldosasceramicas.com/
http://www.ceramictiles.com/philippines/
http://www.ceramictiles.com/ghana/
http://www.ceramictiles.com/canada/
http://www.carreauxceramique.com/
http://www.ceramictiles.com/singapore/
http://www.baldosasceramicas.com/guinea-ecuatorial/
http://www.baldosasceramicas.com/chile/
http://www.keramikfliesen.com/
http://www.seramikkaro.com/
http://www.ceramictiles.com/swaziland/
http://www.baldosasceramicas.com/colombia/
http://www.keramika.com/
http://www.ceramictiles.com/newzealand/
http://www.baldosasceramicas.com/costa-rica/
http://www.ceramictiles.com/ireland/
http://www.ceramictiles.com/nigeria/
http://www.baldosasceramicas.com/cuba/
http://www.qeramika.com/kosove/
http://www.baldosasceramicas.com/ecuador/
http://www.keramikfliesen.com/liechtenstein/
http://www.baldosasceramicas.com/el-salvador/
http://www.keramiaburkolatok.com/
http://www.baldosasceramicas.com/guatemala/
http://www.keramika.com/makedonija/
http://www.baldosasceramicas.com/honduras/
http://www.qeramika.com/maqedoni/
http://www.ceramictiles.com/jamaica/
http://www.ceramictiles.com/malta/
http://www.baldosasceramicas.com/mexico/
http://www.keramikfliesen.com/osterreich/
http://www.baldosasceramicas.com/nicaragua/
http://www.keramicheskayaplitka.com/
http://www.baldosasceramicas.com/panama/
http://www.keramikfliesen.com/schweiz/
http://www.baldosasceramicas.com/paraguay/
http://www.carreauxceramique.com/suisse/
http://www.baldosasceramicas.com/peru/
http://www.qeramika.com/
http://www.baldosasceramicas.com/republica-dominicana/
http://www.keramika.com/slovenija/
http://www.ceramictiles.com/trinidadandtobago/
http://www.keramika.com/srbija/
http://www.baldosasceramicas.com/uruguay/
http://www.ceramictiles.com/unitedkingdom/
http://www.ceramictiles.com/
http://www.baldosasceramicas.com/venezuela/

